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FINANCIJSKO IZVJEŠDE CENTRA ZA KULTURU GRADA KRKA 
 TEMELJEM STRUKTURE PRIHODA I  STRUKTURE RASHODA 

 

 

[IZVJEŠDE TEMELJEM DOKUMENATA (u prilogu): 
a) BRUTO BILANCA - ANALITIKA 

b) FINANCIJSKI TEZULTATI PO MJESTU TROŠKA] 
 

ZA RAZDOBLJE OD 01. 01. DO 31. 12. 2014. 
 

I.  
a) IZVORI PRIHODA 2014. 

b) IZVORI I NAMJENA 
 

II.  
a) OPDI PRIMICI - PRIHOD IZ PRORAČUNA GRADA KRKA (HLADNI POGON) 

b) OPDI PRIMICI - PRIHOD IZ PRORAČUNA GRADA KRKA (PROGRAM) 
 

III. 
OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI (PRODAJA ULAZNICA) 

 
IV. 

PRIHODI IZ PRORAČUNA 
 

V. 
DONACIJE PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA 

 
VI. 

SAŽETAK 

U Krk, 21. 01. 2015. 
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I.  
a) IZVORI PRIHODA 2014. 

 
 
 
 

Red. broj Naziv računa IZVORI FINANCIRANJA I. REBALANS 
FINANCIJSKOG PLANA 2014. 

REALIZACIJA 

 
1. 

 
2. 

 
 

3. 
 

4. 
 
 
 

5. 
 
 
 

 
67111 

 
65264 

 
 

64132 
 

67111 - 2 
67111 - 3 
67111 - 4 

 
6631 - 1 
6631 - 2 
6631 - 3 

 
GRAD KRK 
 
OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI - 
PRODAJA ULAZNICA 
 
KAMATE 
 
DRŽAVNI PRORAČUN 
ŽUPANIJSKI PRORAČUN 
JLS 
 
DONACIJE NEPROFITNIH ORGANIZACIJA 
DONACIJE TRGOVAČKIH DRUŠTAVA 
DONACIJE FIZIČKIH OSOBA 

 
771.000,00 

 
 

95.200,00 
 
 
 

70.000,00 
47.000,00 
42.000,00 

 
127.500,00 

15.000,00 
100,00 

 
771.000,00 

 
 

95.200,00 
 

169,00 
 

70.000,00 
47.000,00 
42.000,00 

 
129.160,00 

15.000,00 
150,00 

  U K U P N O 1.167.800,00 1.169.679,00 

 
 
 
 

                          Maja Parentić 
              ravnateljica Centra za kulturu Grada Krka 
 
 
U Krk, 21. 01. 2015. 
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I. 
b) IZVORI PRIHODA I NAMJENA 

 
652 
65264  OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI (PRIHODI OD PRODAJE ULAZNICA), 95.200,00 KN* 
  20.000,00 kn  - 58. Ljetne priredbe 
  10.000,00 kn  - program Galerije Decumanus za 2014. godinu 
  33.000,00 kn  - adaptacija Galerije Decumanus 
    7.500,00 kn  - računalna oprema 
  10.000,00 kn  - Štorija o Galiji Cristo Ressussitato 
  14.700,23 kn  - međunarodna kulturna suradnja Krk - Kotor (gostovanje u Kotoru) 
 
  * Ostvaren manjak: 217,00 kn 
 
641 
64132  KAMATE, 169,00 KN 

169,00 kn   
 

67111-1 GRAD KRK, 771.000,00 KN 
  458.844,36 kn     - hladni pogon 
  312.155,64 kn  148.000,00 kn  - 58. Ljetne priredbe 
       40.000,00 kn  - program Galerije Decumanus za 2014. godinu 
       20.000,00 kn  - Štorija o galiji Cristo Ressussitato 
       80.000,00 kn  - prigodni programi 
       12.000,00 kn  - međunarodna kulturna suradnja Krk - Kotor (gostovanje u Kotoru) 
         5.000,00 kn  - Krk LANDart 
         7.000,00 kn  - Festival folklora otoka Krka 
 
67111-2 DRŽAVNI PRORAČUN, 70.000,00 KN 

50.000,00 kn  - 58. Ljetne priredbe 
  10.000,00 kn  - program Galerije Decumanus za 2014. godinu 
    10.000,00 kn  - Festival folklora otoka Krka   
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67111-3    ŽUPANIJSKI PRORAČUN, 47.000,00 KN 
  28.000,00 kn  - 58. Ljetne priredbe 
      4.000,00 kn  - program Galerije Decumanus za 2014. Godinu 
  14.000,00 kn  - Festival folklora otoka Krka 
 
67111-4 JLS, 42.000,00 KN 
  42.000,00 kn  - Festival folklora otoka Krka 
 
663 
6631-1  DONACIJE NEPROFITNIH ORGANIZACIJA, 129.160,00 KN 
  85.000,00 kn   - 58. Ljetne priredbe 
  21.660,00 kn  - program Galerije Decumanus za 2014. godinu 
    2.800,00 kn  - Krk LANDart 
    4.000,00 kn  - Štorija o galiji Cristo Ressussitato 
    2.000,00 kn  - slikovnica/vodič Đir po Krku 
  13.700,00 kn  - međunarodna kulturna suradnja Krk - Kotor (gostovanje u Kotoru) 
 
6631-2  DONACIJE TRGOVAČKIH DRUŠTAVA, 15.000,00 KN 
    3.000,00 kn   - Krk LANDart 
    5.000,00 kn  - Festival folklora otoka Krka 
    7.000,00 kn  - slikovnica/vodič Đir po Krku 
   
6631-3  DONACIJE FIZIČKIH OSOBA, 150,00 KN 
       150,00 kn   - 58. Ljetne priredbe 

   

 
                                                                                                                                                                                                            Maja Parentić 
              ravnateljica Centra za kulturu Grada Krka 
 
 
 
U Krk, 21. 01. 2015. 
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II. 
a) OPDI PRIMICI - PRIHOD IZ PRORAČUNA GRADA KRKA - 671111 

HLADNI POGON 

251                  
 

KTO          POZ NAZIV RAČUNA I. REBALANS  
FINANCIJSKOG PLANA 2014. 

STRUKTURA RASHODA 

31     

311  328.000,00 327.502,84 

3111       1401 Plade za redovan rad 328.000,00 327.502,84 

312  8.100,00 8.100,00 

3121       1402 Ostali rashodi za zaposlene 8.100,00 8.100,00 

313  56.600,00 55.017,26 

3132       1403 Doprinosi za obv. zdrav. osiguranje 50.000,00 49.449,68 

3133       1404 Doprinosi za zapošljavanje 5.600,00 5.567,58 

 UKUPNA AKTIVNOST 391.700,00 390.620,01 

32    

321  4.000,00 3.855,00 

3211       1411 Službena putovanja 4.000,00 3.855,00 

322  7.000,00 6.870,95 

3221       1412 Uredski materijal i drugo 7.000,00 6.870,95 

323  53.200,00 53.328,84 

3231       1415 Usluge telefona, pošte i prijevoza 9.100,00 9.121,01 

3234 Komunalne usluge 2.200,00 2.213,72 

3237       1405 Intelektualne i osobne usluge 39.200,00 39.216,00 

3239 Ostale usluge 2.700,00 2.738,11 

 UKUPNA AKTIVNOST 64.200,00 64.059,79 

34    

343  4.300,00 4.209,47 

3431       1472 Bankarske usluge i platni promet 4.300,00 4.209,47 

 UKUPNA AKTIVNOST 4.300,00 458.844,36 

 U  K  U  P  N  O: 460.200,00 458.844,36 
 
 

U Krk, 21. 01. 2015. 
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II. 
b) OPDI PRIMICI - PRIHOD IZ PRORAČUNA GRADA KRKA - 671111 

PROGRAM 

271                  

 
 

KTO          POZ NAZIV RAČUNA I. REBALANS  
FINANCIJSKOG PLANA 2014. 

STRUKTURA RASHODA 

32    

321  5.700,00 5.222,32 

3211       1410 Službena putovanja 5.700,00 5.222,32 

322  10.500,00 10.916,65 

3221       1434 Uredski materijal i drugo 6.500,00 6.806,55 

3225       1456 Sitni inventar 4.000,00 4.110,10 

323  282.600,00 283.725,83 

3131 Usluga, telefona, pošte i 
prijevoza 

10.000,00 9.976,88 

3132 Usluge tekudeg i investicionog 
održavanja opreme i 
postrojenja 

1.100,00 1.125,00 

3235       1409 Zakupnine i najamnine 35.500,00 35.575,00 

3237       1433 Intelektualne i osobne usluge 114.000,00 115.066,02 

3239       1406 Ostale usluge 122.000,00 121.982,93 

329  12.000,00 12.290,84 

3293       1464 Reprezentacija 12.000,00 12.290,84 

 UKUPNA AKTIVNOST 310.800,00 312.155,64 

 U K U P N O: 310.800,00 312.155,64 

 
 
 
 
 
U Krk, 21. 01. 2015. 
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III. 
OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI (PRODAJA ULAZNICA) - 65264 

PROGRAM 

272                  

 
 

KTO          POZ NAZIV RAČUNA I. REBALANS  
FINANCIJSKOG PLANA 2014. 

STRUKTURA RASHODA 

32    

321  13.000,00 12.944,70 

3211       1438 Službena putovanja          13.000,00 12.944,70 

323  32.000,00 33.139,28 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.300,00 2.250,00 

3237       1441 Intelektualne i osobne usluge 5.200,00 6.366,23 

3239       1442 Ostale usluge                     24.300,00 24.523,05 

324  7.500,00 7.382,00 

3241 Naknade troškova - izvan radnog odnosa 7.500,00 7.382,00 

329  2.300,00 2.358,52 

3293       1458 Reprezentacija                    2.300,00 2.358,52 

41    

412  33.000,00 32.993,13 

4124 Ulaganja na tuđoj imovini radi prava 
korištenja 

33.000,00 32.993,13 

42    

422  7.600,00 7.615,00 

4221 Računalna oprema 7.600,00 7.615,00 

4222 Komunikacijska oprema   

 UKUPNA AKTIVNOST 95.200,00 96.432,63 

 U K U P N O: 95.200,00 96.432,63 
 

*  
U Krk, 21. 01. 2015. 
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IV. 
PRIHODI IZ PRORAČUNA 

DRŽAVNI PRORAČUN 67111-2 | ŽUPANIJSKI PRORAČUN 67111-3 | JLS 67111-4 

PROGRAM 

273                  

 
 

KTO          POZ NAZIV RAČUNA I. REBALANS  
FINANCIJSKOG PLANA 2014. 

STRUKTURA RASHODA 

32    

323  128.300,00 128.242,00 

3235 Zakupnine i najamnine  7.250,00 

3237       1413 Intelektualne i osobne usluge 30.000,00 29.948,33 

3239              Ostale usluge 91.000,00 91.043,67 

329  30.700,00 30.758,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi 
(Festival folklora otoka Krka) 

30.700,00 30.758,00 

 UKUPNA AKTIVNOST 159.000,00 159.000,00 

 U K U P N O: 159.000,00 159.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
U Krk, 21. 01. 2015. 
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V. 
DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA: 

NEPROFITNE ORGANIZACIJE 6631-1 | TRGOVAČKA DRUŠTVA 6631-2 | FIZIČKE OSOBE 6631-3 

PROGRAM 

274                  

 
 

KTO          POZ NAZIV RAČUNA I. REBALANS  
FINANCIJSKOG PLANA 2014. 

STRUKTURA RASHODA 

32    

321  1.600,00 3.987,09 

3211  Službena putovanja 1.600,00 3.987,09 

322  3.700,00 3.900,61 

3221       1434 Uredski materijal i drugo 3.700,00 3.900,61 

323  126.500,00 126.087,92 

3231       1446 Usluge telefona, pošte i prijevoza 15.800,00 15.774,00 

3237       1449 Intelektualne i osobne usluge 21.700,00 20.765,38 

3239       1450 Ostale usluge 89.000,00 89.548,54 

329  10.800,00 10.334,38 

3293       1451 Reprezentacija 10.300,00 9.868,88 

3299       1424 Ostali nespomenuti rashodi 500,00 465,50 

              UKUPNA AKTIVNOST 142.600,00 144.310,00 

 U K U P N O: 142.600,00 144.310,00 

 
 
 
 
 
 
 
U Krk, 21. 01. 2015. 
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VI. 
SAŽETAK 

 
 
 

 
SREDSTVA OSNIVAČA 

 

 
SREDSTVA IZ OSTALIH IZVORA 

 
771.000,00 kn 

 

 
398.679,00 kn 

 
Hladni pogon 

 

 

458.844,36 kn 
 

 
Programi 

 

 
312.155,64 kn 

 

398.679,00 kn 

 
 
 
 

 Na uloženih 312.155,64 kn za programe od strane osnivača, 398.679,00 kn uloženo je iz ostalih izvora. 
 

 Omjer programa i hladnog pogona iz sredstava osnicača je 59,5:40,5, što predstavlja prosjek centara za kulturu Europske unije. 
 

 Omjer programa i hladnog pogona iz ukupno ostvarenih sredstava je 35,5:64,5, što je više od prosjeka kojeg ostavruju centri za kulturu Europske 
unije. 

 
 
 
 
 
 
U Krk, 21. 01. 2015. 


